marum et Excelleutissimarum D.

Vestramm Amicus benevolus.

Jegyzet írva a frauczia békebiztosoknak Münsterbe.

{Minutája, melt/en Rákóczy Zsigmond tett javitásokat, a vörösvári gr. Ei-dö'.h/

család birtokában lev Rákóczy-féle levéltárban. Ugyan enneR magyar fogal-

mazránya is megvav ott.)

164

jan

CCII.

Illustrissime Domine Amice uobis observaiule.

Aulae ís'ostrae Marescballus 8. praeseutis redux literas

81. illustrissimae Domiuatiouis Vestrae uobis reddidit; quod illu-

strissima Domiuatio Vestra uegotia eidem eommissa ope sua

promoverit, gratissimum uobis est, aguoscet breui illustrissima

Domiuatio Vestrae uostram eidem gratiíieaudi promptitudiuem
;

boc quoque quod illustrissima Domiuatio Vestra statum tracta-

tuum Monasteriensium uobis aperit, caeteris beueuoleutiae sym-

bolis acceusemus. Quandoquidem a Rege Cbristiauissimo, et cel-

sissimo Priueipe, illustrissimis et excellentissimisComitibus Do-

miuis plenipotcutiariis literae veuerunt, quae maturiora re-

spousa fiagitaut, gratissimum uobis érit, si earum celeriorem

cursum illustrissima Domiuatio Vestra suo auxilio impellet; vide-

re érit illustrissimae Domiuatioui Vestrae illos saluus passus

qui sunt concessi ei, per quem missae sunt litcrae Regis Christia-

nissimi, et Domiuorum plenipotentiariorum, quem hac vice re-

mittere certis ratiouibus nobis non licuit, cos itaquesaluos pas-

sus praeseutium exbibitori couimisinuis.Huuc itaque singulariter

curae et auxilio illustrissimae Domiuatiouis vestrae commeuda-

\m\^, velit eins seeuritati et eeleritati cousulere. Illustrissiuuis
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Dominus de Croissy ex exercitu Regio 16. Deeembr. anni prae-

teriti scribit ad nos, conquaeritiir de longo nostro sileutio, nos

vero uostras literas ad ipsum per ministrum nostrum generosum

Franciscum Jarmi tempore coronationis Serenissimae Keginae

adillustrissimam Domiuationem Vestram commisimus, quasnum

is transmiserit; velit nos certos reddere. Illustrissimam Domi-

nationem Vestram in reliquo beneualere desideramus. Datum

in arce nostra Varad, die ultima January Anno Domini 1647.

Illustrissimae Dominationis Vestrae

Amicus benevolus.

Jegyzet. írva Bregynek. Egy Rákóczy által készített magyar fo-

galmazvány küloldaláu ez áll : >'Bregy uramnak. Fohadmesterünk

megadta vala levele't ez hónak. ... «

{Eredeti fogalmazvány, melyen Rákóczy Zsigmond tett javításokat, gr. Erdödy

család birtokában lev Rákóczy-jéle okirattárból.)

CCIII.

Vexillifer noster Maxffeld, qui ante auuum in pátriám 1,^47